Wa/mcm^-co (mtici^ialcia %6Íancíco ctlíiMálícco ciePT Io.L •<

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 353 SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/10/2020

INDICAÇÃO N° 681/2020

Solicita a realização da troca das lâmpadas na

Rua dos Palmares defronte ao imóvel n" 820,

Paisagem Colonial.
ALACIR RAYSEL

2° Secretário

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização da troca das lâmpadas na Rua dos Palmares defronte ao imóvel n° 820,

Paisagem Colonial.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação visa a segurança dos

moradores, haja vista que a escuridão que toma do supramencionado local aumenta o

risco de acidentes e crimes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

19 de outubro de 2020.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

PROTOCOLO N^CETSR 19/10/2020 - 15:48 8658/2020
Mc

O
CVJ
O

Cf
Õ

(M

E
0)

00

G)

(D

UJ
D
O
O
z

o
2.
>

0)

Ê
03

O
T3
CO
C

O

o:
-o

ro:

a-
•o
o

o.

e
3.